IVIAuA~. ---~--:~~ -_--- ~- · > :_·~-~,.,_: :. · : . · ·.. .
PREFEITURA '. , . ·.. •

• b • ,< M ' ., .. . -

PORTARIA Nº 11.137, DE 16 DE AGOSTO DE 2018

Nomeia os membros do Conselho Deliberativo
do Fundo Social de Solidariedade do Município
de Mauá.

ALAIDE DORATIOTO DAMO, Prefeita em exercício do Município de Mauá,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado
com o art. 92, li, 'c', ambos da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta no Processo Administrativo nº 10.418/2017, RESOLVO:

Art. 1 ° O Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do
Município de Mauá, de que trata o art. 34 da Lei nº 5.210, de 18 de abril de 2017, será
composto pelos seguintes membros:

1 - presidente: LAURA MICAELA LEITE MENDES DEMARCHI
11- membros:
a) LENÍ FRANCO MARTINS
b) ROSIMEIRE MONTEIRO SILVA CARNEIRO

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° Fica revogada a Portaria nº 11.053, de 19 de setembro de 2017.

Município de Mauá, em 16 de agosto de 2018.

~___, ~b!v
ALAIDE DORATIOTO DAMO

Prefeita em exercício

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

cal//